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_Refte. n® 9-006 del Expediente n° 104-006-
SAN MIGUEL DE TUCUMAN; 3 0 N[]VZ[]{]G

VISTO que es menester incorporar al Presupuesto de esta
Universidad correspondiente al Ejercicio 2.006, los Recursos Propios
recaudados en el mes de octubre del corriente afio, incluidos los reajustes
realizados a dicha fecha v, simultaneamente, distribuirlos a nivel de
partidas presupuestarias;

Por ello, teniendo en cuenta lo informado por la Direccion General
de Presupuesto,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
Ad Referendum del H. Consejo Superior
RESUELVE:

ARTICULO 1°.-Incorpérase al Presupuesto de esta Universidad para el
Ejercicio 2.006, los Recursos Propios dque se detallan en planilla anexa al
presente articulo.

ARTICULO 2°.-Distribuyase por partidas presupuestarias, los créditos
referidos en el articulo 1°, conforme al detalle que obra en planilla anexa
al presente articulo.

ARTICULO 3°.-Detallase por organismos recaudadores los creditos
incorporados conforme planilla anexa al presente articulo.

ARTICULO 3°.-Hagase saber; comuniquese a los Ministerios de
Educacion, Ciencia y Tecnologia y de Economia y Produccion de la
Nacion y a la Unidad de Auditoria Interna de esta Casa, tome razon
Direccion General de Administracion y pase a Direccion General de
Presupuesto a Sus efectos. Cumplido, dese cuenta al H. Consejo

Superior.-
RESOLUCIONN: 1667 006
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PRESUPUESTO 2.006

FUENTES DE FINANCIAMIENTO

006

IMPORTE
DENOMINACION EN $
1.2 RECURSOS PROPIOS 744.441 11
TOTAL 744.441 11

' prel, Cr. JUAN ALBERTO CERISOLA
: RECTOR
Untversidad Nacional de Tucuman
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PRESUPUESTO 2.006

1

ANEXO - Facultad de Agronomia y Zootecnia (F.F. 1.2)

|

|

! PROGRAMA: 031 - RECURSOS PROPIOS

| INCISO: 2 - BIENES DE CONSUMO

| INCISO: 3 - SERVICIOS NO PERSONALES

| - INGISO- 4 - BIENES DE USO

| P.Principal: 43 - Maquinaria y Equipo

‘ P_Principal: 45 - Libros, Revistas ylotros Elem Colecc.

TOTAL ORGANISMO
ANEXO - Facultad de Arquitectura 'y Urbanismo (F.F. 1.2)

PROGRAMA: 031 - RECURSOS PROPIOS

INCISO: 3 - SERVICIOS NO PERSONALES

INCISO: 4 - BIENES DE uso

P.Principal: 43 - Maquinaria y Equipo

INCISO: 5 - TRANSFERENCIAS

P_Principal: 51 - Transf.al Sector Priv. p/Finan. Gtos. Ctes.

TOTAL ORGANISMO
'ANEXO - Facultad de Bioquimica Qca. Y Fcia. (F.F.1.2)

PROGRAMA: 031 - RECURSOS PROPIOS
INCISO: 2 - BIENES DE CONSUMO
INCISO: 3 - SERVICIOS NO PERSONALES
INCISO: 4 - BIENES DE uso

P.Principal: 43 - Maquinaria y Equipo

TOTAL ORGANISMO

ol Cr. JUAN ALGERTO CERISOLA
RECTOR
Universidad Nacional de Tucumén

) DEWTA WAREL SALIFES
Diractora General de Deopeaton

ko 2lediu] Al R e

006

8.317.53
9.999,63

4.704,77
295.00

23.316,93

11.756,74
4.197,42
12.875,37

28.829,53

7.323,60
14.647,21

2.441.20

24.412,01
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PRESUPUESTO 2.006

FINALIDAD: 3 - SERVICIOS SOCIALES

1667 006

FUNCION: 4 - EDUCACION Y CULTURA

JURISDICCION: 70 - MINISTERIO

DE EDUCACION, CIENCIAY

TECNOLOGIA

PARTIDA IMPORTE
INCISO PRINCIPAL DENOMINACION EN$
PROGRAMA: 031 - RECURSOS PROPIOS (F.F. 1.2) '
CARACTER: 0 - ADM!N’ISTRACION CENTRAL '
SERV.ADM. 330 - UNNERS!DAD NACIONAL DE TUCUMAN
2 BIENES DE CONSUMO 250.091,81
3 SERVICIOS NO PERSONALES 85.274.63
4 BIENES DE USO 346.182,26
42 Construcciones 252.097,24
43 Magquinaria y Equipo 92.500,02
45 Libros, Revistas y/otros Elem. Colecc. 1.585,00
5 TRANSFERENCIAS o 62.892,41
51 Transf.al Sector Priv. p/Finan. Gtos. Ctes. 62.892,41
INCISO: 2 - BIENES DE CONSUMO 250.091,81
INCISO: 3 - SERVICIOS NO PERSONALES 85.274,63
INCISO: 4 - BIENES DE USO 346.182,26
INCISO: 5 - TRANSFERENCIAS 62.892,41
TOTAL PROGRAMA 031 744.441,11

.JUAN ALBERTO CERISOLA

man
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PRESUPUESTO 2.006

2

ANEXO - Facultad de Ciencias Econémicas (F.F. 1.2)

PROGRAMA: 031 - RECURSOS PROPIOS

INCISO: 2 - BIENES DE CONSUMO

INCISO: 3 - SERVICIOS NO PERSONALES

INCISO: 4 - BIENES DE USO

P Principal: 43 - Maquinaria y Equipo

P Principal: 45 - Libros, Revistas y/otros Elem Colecc.

‘ TOTAL ORGANISMO

PROGRAMA: 031 - RECURSOS PROPIOS
INCISO: 2 - BIENES DE CONSUMO

ANEXO - Facultad de Ciencias Exactas y Tec. (F.F. 1.2)
TOTAL ORGANISMO

ANEXO - Facultad de Cs. Nat. e Inst. M. Lillo (F.F. 1.2)

| PROGRAMA: 031 - RECURSOS PROPIOS
INCISO: 2 - BIENES DE CONSUMO .
INCISO: 3 - SERVICIOS NO PERSONALES
INCISO: 4 - BIENES DE uso
P.Principal: 43 - Maquinaria y Equipo

TOTAL ORGANISMO

Prol. Cr. JUAN ALBERTO CERISOLA
nECTOR
Universidad Nacional de Tucuman

Directora General de Nespech?
Vinbgeesidad Naginnit o T he

006

-1.244,00
1.000,00

1.337,49
500,00

1.593,49

2.405,70

2.405,70

11.000,08
4.000,36

3.199,56

18.200,00



de Tucuman

Universidad Nacional
Rectorado

° 9-006 {Expte.n°104—006)

| articulo 3° de la Resoluci

1667

Refte.n
6n n°

pianilla Anexa a

PRESUPUESTO 2.006

3

ANEXO - Facultad de Derecho Y Cs. Soc. (F.F. 1.2)

PROGRAMA: 031 - RECURSOS PROPIOS
INCISO: 2 - BIE

INCISO: 3 - S
INCISO: 5 - TRANSFERENC'IAS

p.Principal 51 - Transf.al Sector Priv. p/Finan. Gtos. Ctes.

TOTAL ORGANISMO

d de Filosofia y Letras (F.F :1.2)

ANEXO - Faculta
RSOS PROPIOS

ONSUMO

2 - BIENES DEC
o) PERSONALES

INCISO:
SERVICIOS N

INCISO: 3 -
TOTAL ORGANiSN\O

ANEXO - Facultad de Medicina (F F.1.2)

PROGRAMA: 0
INCISO: 2 - BIENES DE CONSUMO

INCISO: 3 - SERVICIOS NO PERSONALES

INCISO: 4 - BIENES DE USO -
P Principal: 43 - Maquinaria y Equipo

TOTAL ORGANISMO

RECTOR

Untvtrslda:i Nacional de Tucuman

2 -

BERTA MABEL SAL&NA?%
ora general d0 Despret”
* Frjgr £

Lotversidad Nactonsd

006

ue,zfos¢

16.561,08
21.998,78

50.002,04

88.561,90

6.557.40
28.432.80

34.990,20

00.084,47
200.015,42
20.001,54

310.101,43
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ANEXO - Facultad de Odontologia (F.F.1.2)

031 - RECURSOS PROPIOS

PROGRAMA:
DE CONSU MO

INCISO: 2 - BIENES
TOTAL ORGANISMO

ANEXO - Facultad de Artes (F.F. 1.2)

PROGRAMA: 031 - RECURSOS PROPIOS
INCISO: 2 - BIENES DE CONSUMO

TOTAL ORGANISMO

ANEXO - Facultad de psicologia (F.F.1.2)

PROGRAMA: 031 - RECURSOS PROPIOS
INCISO: 3 - SERVICIOS NO PERSONALES

TOTAL ORGANISMO

ANEXO - Facultad de Educacion Fisica (F.F. 1.2)
031 - RECURSOS PROPIOS

IENES DE CONSUMO .
) PERSONALES

PROGRAMA:

INCISO: 2-B
INCISO: 3 - SERVICIOS N

TOTAL ORGANISMO

196,39

ﬂ__.—-‘-—_

4.196,39

344,40

15.344.4%

15.344,40

2.111,09
1.201.71

3.312,80



